長野市上下水道局公告第49号

条件付一般競争入札に関する公告内容の一部訂正について

令和７年６月２日付け長野市上下水道局公告第41号の公告「条件付一般競争入札の

実施について（雨水管理総合計画策定業務委託）」の内容について、下記のとおり一

部訂正します。

令和７年６月４日

長野市上下水道事業管理者  上平  敏久

記

１ 訂正の概要について

入札参加資格の確認に係る提出書類を訂正するもの

２ 訂正内容

  別紙のとおり

別紙

（訂正前）

２ 入札参加できる者の条件

(1) 略

(2)

長野市物品・製造等競争入札参加資格を有する者で、次の各項目に掲げ

る条件を全て満たしていること。

ア 長野市物品・製造等競争入札参加資格者名簿（以下「資格者名簿」と

いう。）における等級格付がＡ級の者であること。

イ 資格者名簿の本店情報に長野市内の住所が登載されていること。

ウ 平成27年度以降に、元請として下水道事業における全体計画、事業計

画及び雨水管理総合計画を受託した実績を有すること。

エ 管理技術者は技術士（総合技術監理部門（下水道）又は上下水道部門

（下水道））又は下水道法に規定された資格を有する技術者を配置できる

こと。

(3) 略

（訂正後）

２ 入札参加できる者の条件

(1) 略

(2)

長野市物品・製造等競争入札参加資格を有する者で、次の各項目に掲げ

る条件を全て満たしていること。

ア 長野市物品・製造等競争入札参加資格者名簿（以下「資格者名簿」と

いう。）における等級格付がＡ級の者であること。

イ 資格者名簿の本店情報に長野市内の住所が登載されていること。

ウ 平成27年度以降に、元請として下水道事業における全体計画、事業計

画又は雨水管理総合計画を受託した実績を有すること。

エ 管理技術者は技術士（総合技術監理部門（下水道）又は上下水道部門

（下水道））又は下水道法に規定された資格を有する技術者を配置できる

こと。

(3) 略